
UCHWAŁA NR XII/81/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Miejska Górka pod nazwą 
„Gminna Stołówka w Miejskiej Górce” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz.1465 z późn. zm.), art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/75/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 4 kwietnia 2025 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Miejska Górka pod nazwą „Gminna Stołówka w Miejskiej Górce” 
oraz nadania jej statutu zmienia się § 1. ust. 3. , który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 3 Rozpoczęcie działalności statutowej Gminnej Stołówki w Miejskiej Górce nastąpi z dniem 
1 lipca 2025 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Ratajski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 378D5739-9CE1-4115-83F8-C77A19543C58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należy m. in. podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących: tworzenia, 
likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych działających 
w formie samorządowych jednostek budżetowych. 

Uchwałą nr X/75/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 4 kwietnia 2025 r. w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej Gminy Miejska Górka pod nazwą „Gminna Stołówka w Miejskiej Górce”  
oraz nadania jej statutu utworzona została Gminna Stołówka w Miejskiej Górce, a rozpoczęcie jej działalności 
statutowej określono na dzień 1 czerwca 2025 roku. Niestety rozpoczęcie działalności stołówki z datą 
1 czerwca 2025 roku stało się niemożliwe. Obecnie trwa procedura wyłaniania kierownika Gminnej Stołówki 
w Miejskiej Górce i dopiero po wyłonieniu kierownika i podjęciu przez kierownika czynności 
administracyjnych związanych z uruchomieniem stołówki możliwe jest rozpoczęcie działalności statutowej. 

Planuje się, że rozpoczęcie działalności statutowej stołówki będzie możliwe od dnia 1 lipca 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 378D5739-9CE1-4115-83F8-C77A19543C58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/81/25 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-13T10:55:54+0200




